Inteligentna Elektronika
Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno
Tel.: +48 730 90 60 90
E-mail: info@centrumprojekcji.pl
Nazwa
Winda Automatyczna Sufitowa Do
Projektora Z Obudową Suprema LIFT-
PROBOX LIFT-PROBOX58-900
Cena 24 580,00 zł
Producent Suprema
OPIS PRODUKTU
CHARAKTERYSTYKA
Winda sufitowa do projektora ze skrzynią zabezpieczającą:
• Projektor opuszczany na teleskopowym wysięgniku, automatycznie zamykana przestrzeń sufitowa,
• Okablowanie sygnałowe doprowadzone od panelu przyłączy umieszczonego na zewnątrz windy (HDMI
2.0, 2 x CAT6, RS-485, Dry Contact) do wnętrza windy,
• Zabezpieczenie przed upadkiem (Anti-Drop Security System),
• Sterowanie radiowe na pilota w komplecie, wbudowane sterowanie RS232/485, Dry Contact.
• Powtarzalność: margines błędu max. 2 mm,
• Głośnośc pracy: 55dB.
• Maksymalne wychylenie windy: 900mm,
• Maksymalna wielkość projektora: 550x580x240mm, 25kg,
• Wymiary windy: 760x760x860mm, 120kg.
CECHY PRODUKTU
Seria/Model LIFT-PROBOX
Wysuw od ... do ... (cm) 0-90
Wysuw Minimalny (cm) 0
Wysuw Maksymalny (cm) 90
Udźwig/Obciążenie (kg) 25
Max. Pojemność Windy: szer. x głęb. x wys. (cm) 55 x 58 x 24
Sterowanie Windą Pilot Bezprzewodowy Radiowy + RS
Pamięć Położenia Tak
Zabezpieczenie Przed Przegrzaniem Tak
Kolor Standardowy Biały
Dowolny Kolor RAL Tak
Personalizacja Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)